
令和３年８月２３日 

 

関係者各位 

 

山形県立天童高等学校 

校 長  田村 光絵 

 

 

山形県立天童高等学校「オープンスクール 2021」開催延期のお知らせ 

 

 

 残暑の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、ご承知の通り、新型コロナウイルス感染症の新規感染者が急増し、山形県でも

8月 20 日（金）から 9月 12 日（日）までを「感染拡大防止特別集中期間」とし、県民

を挙げて感染防止対策に取り組んでいます。 

この状況を踏まえ、8月 28 日（土）に開催を予定しておりましたオープンスクールの

開催を延期いたします。延期後のオープンスクール実施日が決定しましたら、速やかに

本校のホームページでお知らせいたします。 

ご理解とご高配のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

担当 教務部 佐藤敏樹・髙橋浩樹 

TEL 023-653-6121  

FAX 023-653-6188 

 


